rc ces s o :0.)1t .r+4 IZZL-
(

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administratiyo
C.N.P.J.: 01.ól 1.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARÁ ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO OO3/2023

À Brr,tpRBsa,
L A MENDONCA LTDA
CNPJ: 26.595.749 I Ooot -12
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM SANTOS, N' I3, BAIRRO: JARDIM SÀO CRISTOVÀO
SÃo LUiS/MA

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA,
para assinatura da Ata de Registro de preços para eventual e futura conhata@o de empresa para

aquisição dc Mcrenda Escolar para este município de Bom Lugar/MA, no prazo mâximo de 05
(circo) dias.

Born Lugar - MA, 28 de abril de 2023

CRISTIN,{ VIEIRA
SECRETÁRIA MI]NI

de 2023.

MIRANDA
AL DE EDTJCA ÇAo

Ciente em de

LUIS ANTONIO
MENDONCA:80ó463101
78

Aíinãdo de foÍmà dígÍtel poí LtJIS

ANTONIO
MENDONCÀ:80416310178
Dados: 2023,0,r.28 0920:51 {3'0O'

L A MENDONCA LTDA
CNPJ: 26.595.74910001 -12 [E sgs z+g/ooo1-01

LA MENDONÇA LTDA

Rua Joaq!rm Sanlos 13-Jardrm São Cnstó./ãc

l_
sao L,ris - t"tlcEP 650s5-275

J

Email: municipiobomlugar(@gmait.com - sitc: bomlugar.ma.gov.br

çP-'...Y-1-'

I rt,'.e"sot))C ),.:r i üto.11
I gc.l

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMLUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P'J-: 0 1.61 1.400/0001 -04

C0NVOCAÇÃO p^RA ASSINATUR\ DA ATA DE REGISTR0 DE PREÇO 003/2023

A EMPRESA,
DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA

CNPJ: 4l.t30.513lOOOl42
ÉNornnço, RUA BENEDITo, N'58, QUADRA 13 LorE 10, BAIRRo: PIÇARRA -
ITAPECURU MIRIM/MA.

Bom Lugar - MA, 28 de abrit de 2023

Solicito que Vossa Senhoria sompareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA'

para assinatum da Aia de Registro de preços para eveítual e-futura contratâção de empresa para

aquisição de Mcrenda Escolar para csic município dc Bom Lugar'MA' no prazo máximo dc 05

(cinco) dias.

/

Ciente ert de

CRISTINA VIEIRA T]SÀ MIRANDA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

de 2023

go\rhr
Dqumí!o d!trr.do d'plÀlÍrenb

ar{Tor{ú ( Rtos Aa uJoo^cosl^
Oàtà 241o./?o2I 09:26112 oLo
\ê'itqu".mhtt rlhridá. inêd bí

DISTRIBUIDOR{ IMPACTO LTDA
CNPJ: 41.130.513/0001-02

Enrail: municipiobomlugaÍ(irgmail.com - sttc bomlugar.ma-gov.br

(
,,

mr=-"''

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.PJ.: 01.61 1.400/0001-04

rllL:5r

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATIJRA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO OO3I2O23

A EMPRESA,
FLAVIO ANTONIO P DE ARAUJO LTDA
CNPJ: I 6.673.925/0001-33
ENDEREÇO: VL SÃO PAULO APOSTOLO, S,Ô{ _ CASA COMUNIDADE, ZONA RURAL
_BACABAUMA

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA,
para assinatura da Ata de Registro de preços para eventual e firtura contratação de empresa para

aquisiçào dc Mercnda Escolar para este municipio de Bom Lugar,MA, no prazo mr imo de 05
(cinco) dias.

Bom Lugar - MA, 28 de abril de 2023

CRISTINA VIEIRA D MIRANDA
SECRETARIA MT]NICIP DE EDUCAÇÃO

de 2023Ciente em de

F-AVIO AI\TOôIIO P Dt ARÂ

tTDAt ó67t92 50001 3l

FLAVIO ANTONIO P DE ARAUJO LTDA
CNPJ: I 6.673.925/0001-33

Email: municipiobomlugar(algmail.com - sitc: bomlugar.ma.gov.br

F,"*r*alrYq\g-
rqJ{

t r

/l//1//tq